


ISTIKLAL MARSI

Korkma, sonmez bu safaklarda yluzen al sancak
Sonmeden yurdumun ustlinde titen en son ocak.
O benim milletimin yildizidir parlayacak!

O benimdir, o benim milletimindir ancak!

Catma, kurban olayim, ¢ehreni ey nazh hilal!
Kahraman irkima bir gul... ne bu siddet, bu celal?
Sana olmaz dokiilen kanlarimiz sonra helal.
Hakkidir, Hakk'a tapan milletimin istiklal,

Ben ezelden beridir hur yagsadim, hur yagsarim;
Hangi ¢ilgin bana zincir vuracakmig? Sasarim
Kukremis sel gibiyim, bendimi ¢igner, agarim.
Yirtarim daglari, enginlere sigmam, tagarim.

Garbin afakini sarmigsa gelik zirhli duvar.
Benim iman dolu gogsum gibi serhaddim var.
Ulusun, korkma! Nasil boyle bir imani bogar,
‘Medeniyyet!' dedigin tek disi kalmig canavar?

Arkadas, yurduma algaklari ugratma sakin;
Siper et govdeni, dursun bu hayasizca akin.
Dogacaktir sana va'dettigi guinler Hakk"in,
Kim bilir, belki yarin, belki yarindan da yakin.

Bastigin yerleri 'toprak’ diyerek gegme, tani!
Dusun altindaki binlerce kefensiz yatani.
Sen sehid oglusun, incitme, yaziktir, atani.
Verme, diinyalar alsan da bu cennet vatani.

Kim bu cennet vatanin ugruna olmaz ki feda?
Suheda figskiracak topragi siksan, siiheda!
Cani, canani, butiin varimi alsin da Huda,
Etmesin tek vatanimdan beni dilnyada clida.

Rahumun senden ilahi, sudur ancak emeli:
Degmesin ma' bedimin gogsiine na-mahrem eli!
Bu ezanlar-ki sehadetleri dinin temeli-

Ebedi yurdumun ustiinde benim inlemeli.

O zaman vecd ile bin secde eder -varsa- tagim.
Her cerihamdan, llahi, bosanip kanh yagim;
Fiskirir rih-1 mucerred gibi yerden na'sim;

O zaman yukselerek arsa deger belki bagim!

Dalgalan sen de safaklar gibi ey sanh hilal!
Olsun artik dokulen kanlarimin hepsi helal.
Ebediyyen sana yok, irkima yok izmihlal;

Hakkidir, hiir yagsamis, bayragimin hiirriyet,

Mehmet Akif ERSOY



GENCLIGE HITABE

Ey Tiirk gencligi ! Birinci vazifen, Tiirk
istiklalini, Tiirk Cumhuriyeti'ni, ilelebet
muhafaza ve miidafaa etmektir.
Mevcudiyetinin ve istikbalinin yegéne
temeli budur. Bu temel, senin en kiymetli
hazinendir. Istikbalde dahi, seni bu
hazineden mahrum etmek isteyecek dahili
ve harici bedhahlarin olacaktir. Bir giin,
istiklal ve Cumhuriyet'i miidafaa
mecburiyetine diisersen, vazifeye atilmak
i¢in, i¢inde bulunacagin vaziyetin imkan
ve seraitini diiglinmeyeceksin! Bu imkan
ve serait, cok namiisait bir mahiyette
tezahiir edebilir. istiklal ve Cumhuriyetine
kastedecek diismanlar, biitiin diinyada
emsali goriilmemis bir galibiyetin
miimessili olabilirler. Cebren ve hile ile
aziz vatanin biitiin kaleleri zaptedilmis,
biitiin tersanelerine girilmis, biitlin ordular
dagitilmis ve memleketin her kosesi bilfiil
1sgal edilmis olabilir. Biitiin bu seraitten
daha elim ve daha vahim olmak iizere,
memleketin dahilinde, iktidara sahip
olanlar gaflet ve dalélet ve hattd hiyanet
Ji¢inde bulunabilirler. Hatta bu iktidar
‘sahipleri, sahsi menfaatlerini, miistevlilerin
siyasi emelleriyle tevhid edebilirler. Millet,
fakr i zaruret i¢inde harap ve bitap diismiis
olabilir.
Ey Tiirk istikbalinin evladi! Iste, bu
ahval ve serait i¢inde dahi vazifen, Tiirk
istiklal ve Cumhuriyetini kurtarmaktir!
Muhtag¢ oldugun kudret, damarlarindaki
asil kanda mevcuttur!
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Sanali¢ ilkokulu olarak misyonumuz; yurdumuz ve diinyamizdaki
gelismelerden yararlanaraR, insani degerleri yiiceltmeye calisan, yaptiji isin bilim ve
sanat degeri tasidifinin farkinda olan bir eRiple; dgretim modeli olusturarak, dojustan

safiip oldugu potansiyelini en yiiksek diizeyde kullanabilen, tutum ve davraniglar:
bakymindan erdemb, bilgily, sefRatli, baganl, Kiiltirli, gorgiili, bilingli ve "kendisi”

olarak ortaya gikabilen bireyler yetistirmeRtir.

Sanalic Ilkokulu
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A. KURUM KIMLIK BILGILERI

&
—

1. Kurumun Resmi Adi SARIALIC iILKOKULU
2. Adresi Dip Mahalle Gedemen Kiime Evleri No:1
3. Telefon 04526892267

4. Belgegecer(Fax) 04526892030

5. E-posta Adresi 752568@meb.k12.tr
6. Web Adresi saral.meb.k12. tr.

7. Ogretim Sekli Normal Egitim

8. Ogretime Baslama Y1l 2013

9. Kurum Kodu 752568

10. Yabana Dili ingilizce

11. Okul Miidiirii Selim TEKINASA

12. Midiir Bagyardimcist1 | ------

13. Miidiir Yardimcisi Muhammet BICAK
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SARIALIC ILKOKULU

OKULUN TARIHCESI

2023-2024 BRIFING DOSYASI

Okulumuz 2012 Yilinda 4+4+4 Egitim Sistemi ¢iktiktan sonra Korgan Yatili Bolge
[Ikdgretim Okulu’ndan ayrilarak Sarialig Tlkokulu olarak egitim 6gretim faaliyetlerine devam
etmektedir. Okulun ayr1 bir binasi olmamasi sebebi ile birgcok faaliyetlerini ve birgok
kurullarin1 Korgan Yatili Bolge Ortaokulu ile birlikte yapmak zorundadir.

B. KURUMUN GENEL OZELLIKLERI

BIRIMIN ADI SAYISI/OZELLIGI
il ORDU
ilce KORGAN
Mabhalle /Koy Dip Mahalle
Cadde/Sokak Gedemen Kiime Evleri
Dis Kap1 No 1
ic Kap1 No
Yapim Yihi 2000
Son Onarim Y1l 2022
Deprem Giiclendirme VAR
Blok Sayisi 2
Kat Adedi 4
Toplam Oturum Alani 500
Derslik Sayisi 4
Anasinifi Derslik Sayisi 1
Ozel Egitim Sinifi Sayisi --
Kiitiiphane(Var/Yok) Var
Mescit Var
Isinma Sekli Kalorifer
Kamera Sayis1 36
Pansiyon(Var/Yok) Yok
Pafta
Ada
Parsel
Tapu Alam1 18000
g:‘(ll:ilﬁahaﬂ Alani (Mevcut durum bahge 18000
Miilkiyet durumu Milli Emlak
Miidiir Odas1 Sayisi 1
Miidiir Yardimcisi1 Odasi Sayisi 1
Ogretmenler Odasi Sayisi 1
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C. PERSONEL BILGILERI

C. 1. OGRETMEN NORM KADRO DURUMU

= = = :T-.; N \;E = ~ 2
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1 Okul Mudiiru 1 1 0

2 Mudir Basyardimcisi 0

3 Mudir Yardimcisi 1 1 0

4 Ogretmen 6 5 1 1

C.2. KURUMDA CALISAN PERSONEL SAYISI

Ayliks
V/

[zinde
Miudiir 1 1 0

Miidiir
Basyardimc
Miidiir
Yardimcisi

Ogretmen 5 1 6 1

Hizmetli

Memur

Siirekli Isci

Asc1
Giivenlikci
Kaloriferci

TOPLAM 7 1 8 1
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D. OGRENCI BILGILERi

. Kadro
I | O ITETAL T Durumu(Kadrolu/Gérevlendirme)
1 | Selim Miudir Kadrolu
TEKINASA
2 | Muhammet Midir Yardimcisi Kadrolu
BICAK
3 | Sezer ACAR Okul Oncesi Ogretmeni | Kadrolu
4 | Ozge ACAR Sinif Ogretmeni Kadrolu
5 | Mine YILMAZ | Simif Ogretmeni Kadrolu
6 | Saliha SELUK | Simif Ogretmeni Kadrolu
7 | Burcu ALKIS | Simif Ogretmeni Ucretli
8 | Emrah Ingilizce Kadrolu/ikizce Gérevlendirme
KORKMAZ
9
10
11
12
13
14
15
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SARIALIC ILKOKULU
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D.1. SUBE VE OGRENCI SAYILARI
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D.2. YILLARA GORE OGRENCI MEVCUTLARI

60

10

12

10

16

1

12

Sube Sayis1

Ogrenci Sayisi

Yillara Gére Ogrenci Mevcutlari

2017-

2023-
2024

32

57

2022-

2023

34 | 36 | 25

70

2021-

2022

40

31

71

2020-

2021

42

35

77

2019-
2020

46

39

85

2018-
2019

47

35

82

2018

50

31

81

2016-

2017

51

45

96

-

D.3 GENEL OGRENCI ISTATISTIKLERI
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SARIALIC ILKOKULU 2023-2024 BRIFING DOSYASI

D.4 KARSILASTIRMALI OGRETMEN/OGRENCI DURUMU

Karsllastlrmall Ogretmen/Ogrenc1 Durumu

Ogretmen Derslik

Toplam BENED .
: - Basina Diisen
Derslik Diisen <o :
Ogrenci

Sayisi Ogrenci S
Sayisi

E. GELIR-GIDER

Toplam
KADEME | Ogretmen
Sayisi

Toplam
Ogrenci Sayisi

Yillar
2020 2022 2023
Harcamanin Adi
Dl il Okul Aile
Odenek Aile Odenek Aile Odenek o ens
e  rees Birligi
Birligi Birligi
Personel
Gideri
bl o L b 39.150 78.100
Alimlari
Onarimlar
Diger
TOPLAM 39.150 78.100
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F. KURUMUN BASARILARI

Ogrencilerin Katildig: Kiiltiirel ve Sportif Yarismalara iliskin Dereceler

&

—

Dl L sl B Ol 2 Almnan il¢e Derecesi | Alinan il Derecesi

2016 Bir Kitapta Sen Anlat 3.

2017 Bir Kitapta Sen Anlat

2017 15 Temmuz Resim Yarigsmasi
2017 23 Nisan Resim Yarigsmasi
2017 12 Mart resim Yarismasi
2017 18 Mart Resim Yarigsmasi
2017 ilkyar Vakfi Hikaye Yazma TURKIYE 2.si

2018 Cumhuriyet Bayrami Resim
Yarismasi

2018 10 Kasim Resim Yarigsmasi
2019 18 Mart Resim Yarismasi

2019 Orman Haftasi Resim
yarismasi

2019 Akil ve Zeka Oyunlari Yarismsi

2020 istiklal Marsr’mi Giizel Okuma
Yarismasi

o 1 1= 1 B

1. ve?2.

Wl = INS

3.ve 4.,

1. ve3.

1 Ulusal Kalite
2021 e-twinning Etiketi 1 Avrupa Kalite Etiketi

1 Ulusal Kalite
2022 e-twinning Etiketi 1 Avrupa Kalite Etiketi

2023 10 Kasim Resim Yarigsmasi

G. DONANIM BILGILERI

G.1. TEKNOLOJIK DONANIM

2023 YILI Mevcut ihtiyac

Arag -Geregler e

Bilgisayar 0 5

Dizustu Bilgisayar 1 0
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SARIALIC ILKOKULU 2023-2024 BRIFING DOSYASI
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Akilh Tahta

Tablet

Yazicl

Tarayici

Tepegoz

Projeksiyon

Televizyon

Internet Baglantisi

Fen Laboratuan

Bilgisayar Lab.

Faks

Fotograf Makinesi

Kamera

Baski Makinesi

2505

Kiitiiphanedeki Kitap Sayisi

Sorun Tiiri Sorunlar
Bina ile ilgili Isinma sorunu Okulun kalorifer borularinin ve
Sorunlar peteklerin degistirilmesi.
Giivenlik Personeli Okula giivenlik elemaninin

H. KURUMUN SORUNLARI VE COZUM ONERILERI

Coziim Onerileri

Okul Bahgesi ile
ilgili Sorunlar

alinmasi.

Okul Pansiyonu ile
ilgili Sorunlar

Ogretmen ve
Yénetici ile ilgili
Sorunlar (ihtiyac)

Okula en az 2 temizlik elemaninin

Personel ile ilgili

Sorunlar
(ihtiyac)

Okulda temizlik elemaninin

yetersiz olmasi

verilmesi.

Ogrenci Kontenjam
ile ilgili Sorunlar




Ogrenci Devamu ile
Ilgili Sorunlar

. KURUM ICINDEN VE DISINDAN GORSELLER
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Selim TEKINASA
Okul Mudura




